

Kristian Jensen Invest ApS

Flintøksen 80
Mejrup
7500 Holstebro

CVR-nr. 39 62 23 43

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. marts 2023

Kristian Frederik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Jensen Invest ApS
Flintøksen 80
Mejrup
7500 Holstebro

Telefon: 97 42 11 99

CVR-nr.: 39 62 23 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Kristian Frederik Jensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 225.697, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.336.575.

Årets resultat og udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		411.634	392.938
Afskrivninger		-54.735	-54.735
Resultat før finansielle poster		356.899	338.203
Finansielle omkostninger	1	-67.555	-72.516
Resultat før skat		289.344	265.687
Skat af årets resultat		-63.647	-157.338
Årets resultat		225.697	108.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	200.000
Overført resultat		25.697	-91.651
		225.697	108.349

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.263.065	4.317.800
Materielle anlægsaktiver		4.263.065	4.317.800
Anlægsaktiver i alt		4.263.065	4.317.800
Aktiver i alt		4.263.065	4.317.800

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.086.575	1.060.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		1.336.575	1.310.878
Hensættelse til udskudt skat		495.540	472.945
Hensatte forpligtelser i alt		495.540	472.945
Gæld til realkreditinstitutter		1.576.870	1.678.572
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.576.870	1.678.572
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	101.702	100.080
Banker		265.780	460.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		372.632	174.950
Selskabsskat		41.052	49.126
Anden gæld		57.914	55.713
Kortfristede gældsforpligtelser		854.080	855.405
Gældsforpligtelser i alt		2.430.950	2.533.977
Passiver i alt		4.263.065	4.317.800
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.060.878	200.000	1.310.878
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	25.697	200.000	225.697
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.086.575	200.000	1.336.575

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	5.857	2.171
Andre finansielle omkostninger	61.698	70.345
	<u>67.555</u>	<u>72.516</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.778.652</u>	<u>1.678.572</u>	<u>101.702</u>	<u>1.154.771</u>
	1.778.652	1.678.572	101.702	1.154.771

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kristian F. Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.679, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 4.263.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt t.kr. 1.350 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.